Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

ДУМА ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «26» сентября 2017 г.                                       № 94
	О внесении изменений в решение Думы Тайшетского района от 27.04.2017 г. №73 «Об  одобрении Перечня проектов народных инициатив, планируемых к реализации на территории муниципального образования «Тайшетский район» в 2017 году»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Иркутской области от 12.04.2017 г. № 240-пп «О предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2017 год» (в редакции постановления  Правительства Иркутской области от 06.06.2017 г. № 374-пп),   руководствуясь  ст.ст. 30, 46 Устава муниципального образования  «Тайшетский район», Дума  Тайшетского района

РЕШИЛА:

1. Изложить Перечень проектов народных инициатив, планируемых к реализации на территории муниципального образования «Тайшетский район» в 2017 году, одобренный решением Думы Тайшетского района от 27.04.2017г. №73 (в  редакции решения Думы Тайшетского района от 27.06.2017 г. №87) в прилагаемой редакции.

       2. Администрации Тайшетского района опубликовать настоящее решение в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района  «Официальная среда» и разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.
Председатель Думы Тайшетского района

             Е.А. Пискун
И.о. мэра  Тайшетского района

 М.В. Малиновский